
【エントリーリスト】
ゼッケン 参加者名 クラブ 車両

2024 MCFAJ MX 第7戦(第108回全日本MX)
タイヤ年齢 会員＃ クラブ＃ ポンダーNo. 賞典外年式

GP 参加：4台 入賞: 4 位/

1 大内 健八 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ Y-YZ450F 53588 1011ｵｵｳﾁ ｹﾝﾔ 54

7 田渕 武 (09/01) C for Racing Y-YZ450F 34722 4243ﾀﾌﾞﾁ ﾀｹｼ 59

24 西 信明 大磯ﾑｽﾀﾝｸﾞ Y-YZ450F 49830 4210ﾆｼ ﾉﾌﾞｱｷ (BS)50 15390028'23

130 伊田 井佐夫 (09/01) Team KAMIKAZE GASGAS-MC450F 56040 8510ｲﾀﾞ ｲｻｵ 68 '21

SE 参加：10台 入賞: 6 位/

1 若松 大地 WINレーシング Y-YZ450F 59386 3104ﾜｶﾏﾂ ﾀﾞｲﾁ (BS)33 '18

5 長谷川 祥 MHP RACE TEAM Y-YZ250 57828 3028ﾊｾｶﾞﾜ ｼｮｳ (BS)45 15061945'23

24 斉藤 秀喜 山梨ｵｰﾄﾊﾞｯﾌｧﾛｰｽﾞ H-CRF250R 59352 7002ｻｲﾄｳ ﾋﾃﾞｷ (BS)59 5011047'23

39 雨宮 佳輝 (09/01) XPKレーシング K-KX250F 56790 8583ｱﾏﾐﾔ ﾖｼｷ (BS)31 '14

47 高橋 実 小田原ﾙｰﾄ１ H-CRF450R 56476 4223ﾀｶﾊｼ ﾐﾉﾙ (BS)49 '21

101 川口 拓也 ORAS Y-YZ450F 57860 8302ｶﾜｸﾞﾁ ﾀｸﾔ (BS)37 15490753'23

111 向井 努 MR-K美蔵 with K-cross H-CRF450R 45619 3102ﾑｶｲ ﾂﾄﾑ (BS)55 15769278'24

227 中根 健 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ K-KX450 51646 1011ﾅｶﾈ ﾀｹﾙ (BS)53

511 須田 謙蔵 I.R.T. Y-YZ450F 57864 6049ｽﾀﾞ ｹﾝｿﾞｳ (BS)47 7380618'23

800 岸部 恭平 I.R.T. Y-YZ250F 59860 6049ｷｼﾍﾞ ｷｮｳﾍｲ (BS)31 '25

GP150 参加：2台 入賞: 2 位/

1 大内 健八 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ K-KX100 53588 1011ｵｵｳﾁ ｹﾝﾔ 54 '24

24 西 信明 大磯ﾑｽﾀﾝｸﾞ Y-YZ85 49830 4210ﾆｼ ﾉﾌﾞｱｷ (BS)50 15390028'24
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【エントリーリスト】
ゼッケン 参加者名 クラブ 車両

2024 MCFAJ MX 第7戦(第108回全日本MX)
タイヤ年齢 会員＃ クラブ＃ ポンダーNo. 賞典外年式

SE150 参加：18台 入賞: 6 位/

1 藤田 康高 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ Y-YZ85 44240 3013ﾌｼﾞﾀ ﾔｽﾀｶ (BS)57 12487188'22

2 飯田 益己 隼 ROOST H-CRF150R 55007 5002ｲｲﾀﾞ ﾏｽﾐ (BS)59 12021333

3 工藤 厚 ASSY'S H-CRF150R 51313 8557ｸﾄﾞｳ ｱﾂｼ (BS)61 '10

5 牧野 篤 レーシングチーム鷹 Y-YZ85 54684 3062ﾏｷﾉ ｱﾂｼ 51 11824519'22

7 中野 亮 隼 ROOST H-CRF150R 56687 5002ﾅｶﾉ ﾘｮｳ (BS)45 16657404'13

11 小川 史朗 H･R･C H-CRF150R 49721 3025ｵｶﾞﾜ ｼﾛｳ 65 10129569'19

21 森田 誠 BAD BULL K-KX112 52787 1052ﾓﾘﾀ ﾏｺﾄ 52 '24

27 山本 久基 オヤジライダース K-KX112 55106 3033ﾔﾏﾓﾄ ﾋｻｷ 55 12690289'24

32 山崎 光明 I.R.T. Y-YZ85 57865 6049ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾂｱｷ (BS)41 12511157'22

34 斉藤 匡彦 隼 ROOST H-CRF150R 56585 5002ｻｲﾄｳ ﾏｻﾋｺ (BS)53 14971549'16

37 小泉 俊一郎 TEAM MX JAPAN H-CRF150R 40914 3057ｺｲｽﾞﾐ ｼｭﾝｲﾁﾛｳ (BS)58 10982758

40 山科 均 SAM RACING H-CRF150R 50797 8303ﾔﾏｼﾅ ﾋﾄｼ (BS)52 '24

45 井上 洋 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ H-CRF150R 55160 3013ｲﾉｳｴ ﾋﾛｼ 51 14938717

64 窪田 忠昭 SGM.RACING H-CR85R 50068 8501ｸﾎﾞﾀ ﾀﾀﾞｱｷ (BS)66 13119102'07

73 加藤木 桂 TEAM-M1-RACING H-CRF150R 52914 8506ｶﾄｳｷﾞ ｶﾂﾗ (DL)69 16296448'14

100 山崎 進喜 青梅ﾌｧﾝﾄﾑＣ H-CRF150R 49447 3007ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾝｷ (BS)53 11909921'18

155 池田 均 オヤジライダース H-CRF150R 55482 3033ｲｹﾀﾞ ﾋﾄｼ 64

471 吉本 羽汰 DAMIAN Club K-KX85 60630 3113ﾖｼﾓﾄ ｳﾀ 14 12197215
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【エントリーリスト】
ゼッケン 参加者名 クラブ 車両

2024 MCFAJ MX 第7戦(第108回全日本MX)
タイヤ年齢 会員＃ クラブ＃ ポンダーNo. 賞典外年式

E-F1 参加：13台 入賞: 4 位/

01 町田 翼 町田一家 K-KX450 60432 3112ﾏﾁﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ (BS)40 15006608'24

03 大澤 健一 青梅ﾌｧﾝﾄﾑＣ Y-YZ250 37994 3007ｵｵｻﾜ ｹﾝｲﾁ (DL)58 '06

19 時田 敏明 チームTKG H-CRF250R 56134 3101ﾄｷﾀ ﾄｼｱｷ (BS)62 '18

27 佐藤 智和 湘南MCC Y-YZ250F 57536 4206ｻﾄｳ ﾄﾓｶｽﾞ (BS)47 '24

38 榎戸 栄一 オヤジライダース Y-YZ250F 53748 3033ｴﾉｷﾄﾞ ｴｲｲﾁ 60 7731081'24

45 島谷 篤史 (09/01) Motocross 1day Lisence K-KX250 60550ｼﾏﾔ ｱﾂｼ (DL)51 10877602'23

125 畔蒜 秀享 Me&Her Racing Y-YZ125 50918 6045ｱﾋﾞﾙ ﾋﾃﾞﾀｶ (BS)47 '22

145 笹川 活禎 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ＆ﾊﾆｰﾋﾞｰ H-CRF450R 44074 3050ｻｻｶﾞﾜ ｶﾂﾖｼ (BS)59 10361135'22

218 川島 應佑 小田原ﾙｰﾄ１ Y-YZ125 60368 4223ｶﾜｼﾏ ｵｳｽｹ 15 16390385'24

240 見城 和幸 チームTKG H-CRF250R 55568 3101ｹﾝｼﾞｮｳ ｶｽﾞﾕｷ (BS)54 15080873'22

295 星野 健一 MR-K美蔵 with K-cross H-CRF450R 57199 3102ﾎｼﾉ ｹﾝｲﾁ (BS)53 8255835'21

317 佐藤 清吾 DAMIAN Club Y-YZ125 60629 3113ｻﾄｳ ｾｲｺﾞ 45 '12

521 岡田 豊蔵 MR-K美蔵 with K-cross H-CRF250R 59346 3102ｵｶﾀﾞ ﾎｳｿﾞｳ (DL)55 12745196'22

E-F2 参加：13台 入賞: 4 位/

01 町田 翼 町田一家 K-KX450 60432 3112ﾏﾁﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ (BS)40 15006608'24

03 大澤 健一 青梅ﾌｧﾝﾄﾑＣ Y-YZ250 37994 3007ｵｵｻﾜ ｹﾝｲﾁ (DL)58 '06

19 時田 敏明 チームTKG H-CRF250R 56134 3101ﾄｷﾀ ﾄｼｱｷ (BS)62 '18

27 佐藤 智和 湘南MCC Y-YZ250F 57536 4206ｻﾄｳ ﾄﾓｶｽﾞ (BS)47 '24

37 小泉 俊一郎 TEAM MX JAPAN K-KX250 40914 3057ｺｲｽﾞﾐ ｼｭﾝｲﾁﾛｳ (BS)58 10982758

38 榎戸 栄一 オヤジライダース Y-YZ250F 53748 3033ｴﾉｷﾄﾞ ｴｲｲﾁ 60 7731081'24

45 島谷 篤史 (09/01) Motocross 1day Lisence K-KX250 60550ｼﾏﾔ ｱﾂｼ (DL)51 10877602'23

125 畔蒜 秀享 Me&Her Racing Y-YZ125 50918 6045ｱﾋﾞﾙ ﾋﾃﾞﾀｶ (BS)47 '22

145 笹川 活禎 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ＆ﾊﾆｰﾋﾞｰ H-CRF450R 44074 3050ｻｻｶﾞﾜ ｶﾂﾖｼ (BS)59 10361135'22

218 川島 應佑 小田原ﾙｰﾄ１ Y-YZ125 60368 4223ｶﾜｼﾏ ｵｳｽｹ 15 16390385'24

240 見城 和幸 チームTKG H-CRF250R 55568 3101ｹﾝｼﾞｮｳ ｶｽﾞﾕｷ (BS)54 15080873'22

317 佐藤 清吾 DAMIAN Club Y-YZ125 60629 3113ｻﾄｳ ｾｲｺﾞ 45 '12

521 岡田 豊蔵 MR-K美蔵 with K-cross H-CRF250R 59346 3102ｵｶﾀﾞ ﾎｳｿﾞｳ (DL)55 12745196'22
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【エントリーリスト】
ゼッケン 参加者名 クラブ 車両

2024 MCFAJ MX 第7戦(第108回全日本MX)
タイヤ年齢 会員＃ クラブ＃ ポンダーNo. 賞典外年式

E-M1(150) 参加：7台 入賞: 2 位/

28 鍋谷 維章 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ K-KX112 56808 3013ﾅﾍﾞﾀﾆ ｺﾚｱｷ (BS)64 '24

33 狩野 祐太 I.R.T. Y-YZ85 59863 6049ｶﾉｳ ﾕｳﾀ (BS)30 '22

42 中木 亮輔 TEAM MX JAPAN KTM-85SX 58471 3057ﾅｶｷ ﾘｮｳｽｹ (DL)48 14832706'04

46 内間 俊一 MX.BRC（内間俊一） H-CRF150R 43476 8307ｳﾁﾏ ｼｭﾝｲﾁ 64

81 関 賢一郎 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ H-CRF150R 55002 3013ｾｷ ｹﾝｲﾁﾛｳ (BS)57 13890321'16

110 伊藤 晶 レーシングチーム鷹 H-CRF150R 60056 3062ｲﾄｳ ｼｮｳ (BS)50 '22

160 佐藤 真 MOTOR HOUSE R・D H-CRF150R 59861 4166ｻﾄｳ ﾏｺﾄ (BS)48 15580713

E-M2(150) 参加：7台 入賞: 2 位/

28 鍋谷 維章 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ K-KX112 56808 3013ﾅﾍﾞﾀﾆ ｺﾚｱｷ (BS)64 '24

33 狩野 祐太 I.R.T. Y-YZ85 59863 6049ｶﾉｳ ﾕｳﾀ (BS)30 '22

42 中木 亮輔 TEAM MX JAPAN KTM-85SX 58471 3057ﾅｶｷ ﾘｮｳｽｹ (DL)48 14832706'04

46 内間 俊一 MX.BRC（内間俊一） H-CRF150R 43476 8307ｳﾁﾏ ｼｭﾝｲﾁ 64

81 関 賢一郎 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ H-CRF150R 55002 3013ｾｷ ｹﾝｲﾁﾛｳ (BS)57 13890321'16

110 伊藤 晶 レーシングチーム鷹 H-CRF150R 60056 3062ｲﾄｳ ｼｮｳ (BS)50 '22

160 佐藤 真 MOTOR HOUSE R・D H-CRF150R 59861 4166ｻﾄｳ ﾏｺﾄ (BS)48 15580713

N-F1 参加：9台 入賞: 3 位/

1 若松 勇一 WINレーシング-Ⅱ S-RM250 56772 8301ﾜｶﾏﾂ ﾕｳｲﾁ (BS)58 '03

23 二見 嘉彦 小田原ﾙｰﾄ１ H-CRF250R 14152 4223ﾌﾀﾐ ﾖｼﾋｺ (BS)77 '19

27 河野 貴司 CSG RACING S-RMZ250 60482 8330ｺｳﾉ ﾀｶｼ 59 '05

38 廣田 隆一 (09/01) Motocross 1day Lisence Y-YZ450F 59370ﾋﾛﾀ ﾘｭｳｲﾁ (BS)55 '23

71 藤本 昌明 ﾁｰﾑ でんでん虫 H-CR250無限 53448 4217ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏｻｱｷ (BS)71 '91

85 三木 幸夫 山梨ｵｰﾄﾊﾞｯﾌｧﾛｰｽﾞ H-CRF250R 42947 7002ﾐｷ ﾕｷｵ (BS)69 '24

94 浅川 肇 山梨ｵｰﾄﾊﾞｯﾌｧﾛｰｽﾞ H-CRF250R 60301 7002ｱｻｶﾜ ﾊｼﾞﾒ 54 '24

215 有賀 正樹 笛吹レーシングファミリー Y-YZ125 45325 7011ｱﾙｶﾞ ﾏｻｷ 59 '15

551 渡辺 幸治 小田原ﾙｰﾄ１ S-RMZ250 53606 4223ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｼﾞ (BS)52 '15
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【エントリーリスト】
ゼッケン 参加者名 クラブ 車両

2024 MCFAJ MX 第7戦(第108回全日本MX)
タイヤ年齢 会員＃ クラブ＃ ポンダーNo. 賞典外年式

N-F2 参加：8台 入賞: 2 位/

1 若松 勇一 WINレーシング-Ⅱ S-RM250 56772 8301ﾜｶﾏﾂ ﾕｳｲﾁ (BS)58 '03

23 二見 嘉彦 小田原ﾙｰﾄ１ H-CRF250R 14152 4223ﾌﾀﾐ ﾖｼﾋｺ (BS)77 '19

27 河野 貴司 CSG RACING S-RMZ250 60482 8330ｺｳﾉ ﾀｶｼ 59 '05

38 廣田 隆一 (09/01) Motocross 1day Lisence Y-YZ450F 59370ﾋﾛﾀ ﾘｭｳｲﾁ (BS)55 '23

85 三木 幸夫 山梨ｵｰﾄﾊﾞｯﾌｧﾛｰｽﾞ H-CRF250R 42947 7002ﾐｷ ﾕｷｵ (BS)69 '24

94 浅川 肇 山梨ｵｰﾄﾊﾞｯﾌｧﾛｰｽﾞ H-CRF250R 60301 7002ｱｻｶﾜ ﾊｼﾞﾒ 54 '24

215 有賀 正樹 笛吹レーシングファミリー Y-YZ125 45325 7011ｱﾙｶﾞ ﾏｻｷ 59 '15

551 渡辺 幸治 小田原ﾙｰﾄ１ S-RMZ250 53606 4223ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｼﾞ (BS)52 '15

N-M1(150) 参加：7台 入賞: 2 位/

0 赤松 勝 東京アドベンチャー H-CRF150R 8168 1009ｱｶﾏﾂ ﾏｻﾙ (BS)79 '19

22 中澤 貴章 H･R･C Y-YZ85 53483 3025ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｶｱｷ 52 14397697'22

29 土谷 育生 隼 ROOST H-CRF150R 59743 5002ﾂﾁﾔ ｲｸｵ (BS)53 10822311

34 境 光志 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ＆ﾊﾆｰﾋﾞｰ K-KX112 30320 3050ｻｶｲ ﾐﾂｼ (BS)69 '23

58 昆 志呂芳 モトパドック　タムラ S-RM85 60583 8376ｺﾝ ｼﾛﾖｼ (DL)70 '18

113 海老根 小百合 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ H-CRF150R 56609 6001ｴﾋﾞﾈ ｻﾕﾘ (BS) 5911499'19

121 町田 夢叶 町田一家 K-KX85 60434 3112ﾏﾁﾀﾞ ﾕﾒｶ (BS) 11353664'23

N-M2(150) 参加：3台 入賞: 1 位/

0 赤松 勝 東京アドベンチャー H-CRF150R 8168 1009ｱｶﾏﾂ ﾏｻﾙ (BS)79 '19

34 境 光志 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ＆ﾊﾆｰﾋﾞｰ K-KX112 30320 3050ｻｶｲ ﾐﾂｼ (BS)69 '23

121 町田 夢叶 町田一家 K-KX85 60434 3112ﾏﾁﾀﾞ ﾕﾒｶ (BS) 11353664'23

セニア 参加：5台 入賞: 2 位/

13 山下 和男 MHP RACE TEAM Y-YZ450F 13697 3028ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞｵ (BS)76 '22

23 二見 嘉彦 小田原ﾙｰﾄ１ H-CRF250R 14152 4223ﾌﾀﾐ ﾖｼﾋｺ (BS)77 '19

71 藤本 昌明 ﾁｰﾑ でんでん虫 H-CR250無限 53448 4217ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏｻｱｷ (BS)71 '91

81 斉藤 城太郎 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Y-YZ85 14077 6001ｻｲﾄｳ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ (DL)80 16090623'23

84 鈴木 雅國 大富士ﾚｰｼﾝｸﾞ Y-YZ85 31915 5011ｽｽﾞｷ ﾏｻｸﾆ (BS)81 '19
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【エントリーリスト】
ゼッケン 参加者名 クラブ 車両

2024 MCFAJ MX 第7戦(第108回全日本MX)
タイヤ年齢 会員＃ クラブ＃ ポンダーNo. 賞典外年式

ｸﾗﾌﾞ対抗ﾘﾚｰ 参加：8台 /

A 組

(1)32 山崎 光明 I.R.T. Y-YZ85 57865 6049ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾂｱｷ (BS)41 12511157'22

(2)511 須田 謙蔵 I.R.T. Y-YZ450F 57864 6049ｽﾀﾞ ｹﾝｿﾞｳ (BS)47 山崎PONDER'23

(3)33 狩野 祐太 I.R.T. Y-YZ85 59863 6049ｶﾉｳ ﾕｳﾀ (BS)30 山崎PONDER'22

 B 組

(1)47 高橋 実 小田原ﾙｰﾄ１ H-CRF450R 56476 4223ﾀｶﾊｼ ﾐﾉﾙ (BS)49 川島PONDER'21

(2)551 渡辺 幸治 小田原ﾙｰﾄ１ S-RMZ250 53606 4223ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｼﾞ (BS)52 川島PONDER'15

(3)218 川島 應佑 小田原ﾙｰﾄ１ Y-YZ125 60368 4223ｶﾜｼﾏ ｵｳｽｹ 15 16390385'24

C 組

(1)317 佐藤 清吾 DAMIAN Club Y-YZ125 60629 3113ｻﾄｳ ｾｲｺﾞ 45 吉本PONDER'12

(2)471 吉本 羽汰 DAMIAN Club K-KX85 60630 3113ﾖｼﾓﾄ ｳﾀ 14 12197215

総エントリー数：114台
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